
2024/8/6 10:33 恒德易电子交易平台

https://eps.gdebidding.com/gg/cmsGGDetailjj?guid=36127d42-a36c-42ea-b5ec-faf13533d497&pageName=tdzz 2/3

肇庆医学院全科医生培训教材采购项目 竞价采购(竞低价) 成交结果公告
发布时间：2024-07-31

项目信息

竞价项目名称： 肇庆医学院全科医生培训教材采购项目 

竞价项目编号： JJCG-202407240001

采购人名称： 肇庆医学院

采购人地址： 肇庆市肇庆新区丰乐路12号

联系人： 邓惠良 联系电话（座机）： 0758-2834374

代理机构名称： 广东省机电设备招标中心有限公司

代理机构地址： 广东省广州市越秀区东风中路515号东照大厦5楼501房

代理机构联系人： 梁诗露 联系电话（座机）： 0758-2313408

采购方式： 竞价采购(竞低价)

公告开始时间： 2024-07-31 17:30:00 公告截止时间： 2024-08-01 17:30:00

成交结果公告

包件名称： 肇庆医学院全科医生培训教材采购项目

包件编号： JJCG-202407240001/01

报价人排名： 报价人名称： 报价人

1 叮咚共享（北京）科技有限公司 13698

2 广东校卫图书有限公司 16062

3 广州市方凯科技发展有限公司 16072

4 新晟智慧（深圳）科技有限公司 19058

 

备注：

产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货时间

1

产品名称  规格型号  质量要求  数量  数量单位  送货地址  到货

肇庆医学院全科医生培… 1 批


